
LIEU DU RDV ADRESSE
HEURE DU 

RDV

TEL DU 

CONTACT

TEMPS DE 

LA VISITE

TEMPS DE 

TRAJET

DEPART EVREUX Conseil général 9:30 00:45

ETAPE 1 ROMILLY SUR ANDELLE Mairie 1 Ter rue Neuve 10:15 02 32 48 73 00 0:45 0:15

ETAPE 2 FLEURY SUR ANDELLE Mairie 1 place de la République 11:15 02 32 49 00 59 1:00 0:10

ETAPE 3 CHARLEVAL Déjeuner La P'tite Bouffe - 91 Grande Rue 12:25 02 32 48 11 19 1:30 0:10

ETAPE 4 VANDRIMARE Mairie Rue des écoles 14:05 02 32 49 03 63 0:30 0:20

ETAPE 5 PERRIERS SUR ANDELLE Mairie 46 rue du Général de Gaulle 14:55 02 32 49 07 31 0:45 0:25

ETAPE 6 BEAUFICEL EN LYONS Mairie 6 place de l'Eglise 16:05 02 32 49 59 92 0:30 0:15

ETAPE 7 FLEURY LA FORET Mairie 8 place de l'église 16:50 02 32 49 63 40 0:30 1:15

RETOUR EVREUX Fin de la journée 18:35

LIEU DU RDV ADRESSE
HEURE DU 

RDV

TEL DU 

CONTACT

TEMPS DE 

LA VISITE

TEMPS DE 

TRAJET

DEPART EVREUX Conseil général 8:30 00:20

ETAPE 1 GROSSOEUVRE Mairie 36 rue St Pierre 8:50 02 32 37 95 54 0:45 0:15

ETAPE 2 SAINT ANDRE DE L'EURE Mairie Place Gambetta 9:50 02 32 32 87 00 0:45 0:15

ETAPE 3 BOIS LE ROI Mairie Rue de la Mairie 10:50 02 32 37 36 14 0:30 0:20

ETAPE 4 IVRY LA BATAILLE Mairie 17 boulevard de la Gare 11:40 02 32 36 40 19 0:30 0:25

ETAPE 5 PACY SUR EURE Déjeuner Le Pacy'O - route de Paris - face intermarché 12:35 02 32 34 89 64 1:30 0:25

ETAPE 6 SAINT PIERRE D'AUTILS Mairie 59 rue du Puits 14:30 02 32 52 22 17 0:30 0:25

ETAPE 7 GASNY Mairie 42 rue de Paris 15:25 02 32 77 54 50 0:30 0:30

ETAPE 8 AUTHEVERNES Mairie 2 place de l'église 16:25 02 32 55 61 31 0:30 0:20

ETAPE 9 LES ANDELYS Mairie Avenue du Général de Gaulle 17:15 02 32 54 04 16 1:00 0:40

RETOUR EVREUX Fin de la journée 18:55

LIEU DU RDV ADRESSE
HEURE DU 

RDV

TEL DU 

CONTACT

TEMPS DE 

LA VISITE

TEMPS DE 

TRAJET

DEPART EVREUX Conseil général 8:30 00:20

ETAPE 1 DARDEZ Mairie Place Saint Martin 8:50 02 32 34 97 48 0:30 0:20

ETAPE 2 BROSVILLE Mairie 1 rue de la Mairie 9:40 02 32 34 30 98 0:30 0:20

ETAPE 3 BACQUEPUIS Mairie 20 rue du Bout de la Ferme 10:30 02 32 34 93 80 0:30 0:15

ETAPE 4 GRAVERON SEMERVILLE Mairie 1 avenue Turgère 11:15 02 32 34 04 30 0:30 0:10

ETAPE 5 ECQUETOT Mairie 2 rue des Canadiens 11:55 02 32 35 13 65 0:30 0:15

ETAPE 6 LE NEUBOURG Déjeuner

Au Grand Saint Martin - 68 rue de la 

République 12:40 02 32 35 04 80 1:30 0:15

ETAPE 7 MARBEUF Mairie route de la Mairie 14:25 02 32 35 23 57 0:30 0:15

ETAPE 8 FOUQUEVILLE Mairie 20 rue Léon Loubet 15:10 02 32 35 71 96 0:30 0:30

ETAPE 9 LA HAYE LE COMTE Mairie 5 allée François Langlois 16:10 02 32 25 08 44 0:30 0:30

ETAPE 10 AUBEVOYE Mairie Place du Souvenir français 17:10 02 32 53 01 04 0:45 0:40

RETOUR EVREUX Fin de la journée 18:35

LIEU DU RDV ADRESSE
HEURE DU 

RDV

TEL DU 

CONTACT

TEMPS DE 

LA VISITE

TEMPS DE 

TRAJET

DEPART EVREUX Conseil général 8:30 00:15

ETAPE 1 ANGERVILLE LA CAMPAGNE Mairie route de la Ferme 8:45 02 32 28 21 74 0:30 0:45

ETAPE 2 VERNEUIL SUR AVRE Mairie Rond point de la Victoire 10:00 02 32 32 10 81 1:00 0:20

ETAPE 3 BOURTH Mairie 3 avenue de l'Europe 11:20 02 32 32 60 34 0:30 0:15

ETAPE 4 CHERONVILLIERS Mairie Le Village 12:05 02 32 24 61 64 0:30 0:10

ETAPE 5 RUGLES Déjeuner Restaurant La Halle - 1 rue Hôpital 12:45 02 32 24 73 62 1:30 0:20

ETAPE 6 BOIS ANZERAY Mairie 1 place Notre Dame 14:35 02 32 44 35 35 0:30 0:15

ETAPE 7 GISAY LA COUDRE Mairie Le Bourg 15:20 02 32 44 38 86 0:30 0:30

ETAPE 8 LE FIDELAIRE Mairie 7rue Mairie 16:20 02 32 30 72 12 0:30 0:20

ETAPE 9 CONCHES EN OUCHE Mairie imp Hôtel de Ville 17:10 02 32 30 20 41 0:45 0:20

ETAPE 10 SAINT SEBASTIEN DE MORSENT Mairie route de Conches 18:15 02 32 33 35 13 0:45 0:15

RETOUR EVREUX Fin de la journée 19:15

LIEU DU RDV ADRESSE
HEURE DU 

RDV

TEL DU 

CONTACT

TEMPS DE 

LA VISITE

TEMPS DE 

TRAJET

DEPART EVREUX Conseil général 8:30 00:30

ETAPE 1 FAVEROLLES LA CAMPAGNE Mairie 1 rue de la Mairie 9:00 02 32 30 10 59 0:30 0:15

ETAPE 2 ROMILLY LA PUTHENAY Mairie 2 r de la Mairie 9:45 02 32 30 69 69 0:30 0:20

ETAPE 3 BEAUMONT LE ROGER Mairie 18 rue Chantereine 10:35 02 32 45 23 88 0:45 0:30

ETAPE 4 BRIONNE Mairie Rue de la Soie 11:50 02 32 47 32 20 0:45 0:10

ETAPE 5 BRIONNE Déjeuner Auberge du vieux Donjon - rue de la Soie 12:45 02 32 44 80 62 1:30 0:15

ETAPE 6 LE BEC HELLOUIN Mairie R Pierre Mendès France 14:30 02 32 44 86 40 0:30 00:20

ETAPE 7 SAINT GEORGES DU VIEVRE Mairie Place de la Mairie 15:20 02 32 42 80 42 0:30 0:15

ETAPE 8 SAINT CHRISTOPHE SUR CONDE Mairie Le Village 16:05 09 64 03 02 82 0:30 0:15

ETAPE 9 SAINT PHILBERT SUR RISLE Mairie Le Village 16:50 02 32 56 10 57 0:30 0:10

ETAPE 10 MONTFORT SUR RISLE Mairie 3 rue Saint Pierre 17:30 02 32 56 10 36 0:30 0:50

RETOUR EVREUX Fin de la journée 18:50

LIEU DU RDV ADRESSE
HEURE DU 

RDV

TEL DU 

CONTACT

TEMPS DE 

LA VISITE

TEMPS DE 

TRAJET

DEPART EVREUX Conseil général 8:30 00:35

ETAPE 1 VAL DE REUIL Mairie 70 rue Grande 9:05 02 32 09 51 51 0:45 0:35

ETAPE 2 BOURGTHEROULDE I Mairie Place Jacques Rafin 10:25 02 35 87 60 70 0:45 00:25

ETAPE 3 ROUTOT Mairie 1 place du Général Leclerc 11:35 02 32 57 31 25 0:30 00:10

ETAPE 4 ROUTOT Déjeuner Auberge de l'Ecurie - 9 rue Dc Collignon 12:15 02 32 57 30 30 1:30 0:35

ETAPE 5 CONTEVILLE Mairie Le Bourg 14:20 02 32 57 60 12 0:30 1:15

RETOUR EVREUX Fin de la journée 16:05

communes proposées par les jurys de secteur

communes visitées en direct par le jury départemental

nouvelles communes inscrites

JOURNEE 5 : mardi 24 juillet

JOURNEE 6 : jeudi 26 juillet

TOURNEES 2012 DU JURY DEPARTEMENTAL (du 17 au 26 juillet)

JOURNEE 1 : mardi 17 juillet 

JOURNEE 3 : vendredi 20 juillet

JOURNEE 2 : jeudi 19 juillet

JOURNEE 4 : lundi 23 juillet


